
 

Uchwała Nr XXXVII/253/09 

Rady Powiatu w Prudniku 

 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

 

 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie Powiatu Prudnickiego w 2010 r. 

 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 

z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570; z 2009 r. Nr 18, poz. 97,  

Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817), Rada Powiatu w Prudniku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Prudnickie-

go w 2010 r., stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Prudnickiego  

w 2010 r. w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, stanowiący załącznik nr 2 

do uchwały. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku. 

 

§ 3 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wcho-

dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Janeczko 

 



 



 

 



 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXVII/253/09 

Rady Powiatu w Prudniku  

z dnia 30 listopada 2009 r. 

 

PLAN DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH  

NA TERENIE POWIATU PRUDNICKIEGO W ROKU 2010 

W PORZE NOCNEJ, NIEDZIELE, ŚWIĘTA I INNE DNI WOLNE OD PRACY 

 

I. PRUDNIK – przez cały 2010 r. w dni powszednie, niedziele i święta dyżur pełni Apteka 

„Optima” ul. Nyska 1, która pracuje w systemie 24 godzinnym przez 7 dni w tygodniu.  

 

II. GŁOGÓWEK – dyżur rozpoczyna się w poniedziałek o godzinie 8.00, a kończy o godzinie 

8.00 w następny poniedziałek. 

Adresy dyżurujących aptek w Głogówku: 

1 – Apteka Nowa „M. & T. Schmidt” ul. Mickiewicza 19 

2 – Apteka „Crategus” ul. Zamkowa 1 

3 – Apteka „Świętojańska” Pl. Wolności 6 

 

28.12.09 –   4.01.10  - 2 

  4.01.10 – 11.01.10  - 3 

11.01.10 – 18.01.10  - 1 

18.01.10 – 25.01.10  - 2 

25.01.10 –   1.02.10  - 3 

  1.02.10 –   8.02.10  - 1 

  8.02.10 – 15.02.10  - 2 

15.02.10 – 22.02.10  - 3 

22.02.10 –   1.03.10  - 1 

  1.03.10 –   8.03.10  - 2 

  8.03.10 – 15.03.10  - 3 

15.03.10 – 22.03.10  - 1 

22.03.10 – 29.03.10  - 2 

29.03.10 –   5.04.10  - 3 

  5.04.10 – 12.04.10  - 1 

12.04.10 – 19.04.10  - 2 

19.04.10 – 26.04.10  - 3 

26.04.10 –   3.05.10  - 1 

  3.05.10 – 10.05.10  - 2 

10.05.10 – 17.05.10  - 3 

17.05.10 – 24.05.10  - 1 

24.05.10 – 31.05.10  - 2 

31.05.10 –   7.06.10  - 3 

  7.06.10 – 14.06.10  - 1 

14.06.10 – 21.06.10  - 2 

21.06.10 – 28.06.10  - 3 

28.06.10 –   5.07.10  - 1 

  5.07.10 – 12.07.10  - 2 

12.07.10 – 19.07.10  - 3 

19.07.10 – 26.07.10  - 1 

26.07.10 –   2.08.10  - 2 

  2.08.10 –   9.08.10  - 3 

  9.08.10 – 16.08.10  - 1 

16.08.10 – 23.08.10  - 2 

23.08.10 – 30.08.10  - 3 

30.08.10 –   6.09.10  - 1 

  6.09.10 – 13.09.10  - 2 

13.09.10 – 20.09.10  - 3 

20.09.10 – 27.09.10  - 1 

27.09.10 –   4.10.10  - 2 

  4.10.10 – 11.10.10  - 3 

11.10.10 – 18.10.10  - 1 

18.10.10 – 25.10.10  - 2 

25.10.10 –   1.11.10  - 3 

  1.11.10 –   8.11.10  - 1 

  8.11.10 – 15.11.10  - 2 

15.11.10 – 22.11.10  - 3 

22.11.10 – 29.11.10  - 1 

29.11.10 –   6.12.10  - 2 

  6.12.10 – 13.12.10  - 3 

13.12.10 – 20.12.10  - 1 

20.12.10 – 27.12.10  - 2 

27.12.10 –   3.01.11  - 3 

 

 

III. BIAŁA – dyżur rozpoczyna się od czwartku od godziny 8.00 do czwartku do godziny 8.00 

(zmiana dyżuru o godzinie 8.00). 

Adresy aptek  

1 – Apteka im. Św. Kamila, ul. Rynek 14 – dyżur  

2 – Apteka „Pod Lwem”, ul. 1 Maja 18   – dyżur  

3 – Apteka im. Karola Wojtyły, ul. Opolska 2a - dyżur 

 



 

31.12.09 –   7.01.10 

  7.01.10 – 14.01.10 

14.01.10 – 21.01.10 

21.01.10 – 28.01.10 

28.01.10 –   4.02.10 

  4.02.10 – 11.02.10 

11.02.10 – 18.02.10 

18.02.10 – 25.02.10 

25.02.10 –   4.03.10 

  4.03.10 – 11.03.10 

11.03.10 – 18.03.10 

18.03.10 – 25.03.10 

25.03.10 –   1.04.10 

  1.04.10 –   8.04.10 

  8.04.10 – 15.04.10 

15.04.10 – 22.04.10 

22.04.10 – 29.04.10 

29.04.10 –   6.05.10 

  6.05.10 – 13.05.10 

13.05.10 – 20.05.10 

20.05.10 – 27.05.10 

27.05.10 –   3.06.10 

  3.06.10 – 10.06.10 

10.06.10 – 17.06.10 

17.06.10 – 24.06.10 

24.06.10 –   1.07.10 

 

-  2 

-  3 

-  1 

-  2 

-  3 

-  1 

-  2 

-  3 

-  1 

-  2 

-  3 

-  1 

-  2 

-  3 

-  1 

-  2 

-  3 

-  1 

-  2 

-  3 

-  1 

-  2 

-  3 

-  1 

-  2 

-  3 

 

  1.07.10 –   8.07.10 

  8.07.10 – 15.07.10 

15.07.10 – 22.07.10 

22.07.10 – 29.07.10 

29.07.10 –   5.08.10 

  5.08.10 – 12.08.10 

12.08.10 – 19.08.10 

19.08.10 – 26.08.10 

26.08.10 –   2.09.10 

  2.09.10 –   9.09.10 

  9.09.10 – 16.09.10 

16.09.10 – 23.09.10 

23.09.10 – 30.09.10 

30.09.10 –   7.10.10 

  7.10.10 – 14.10.10 

14.10.10 – 21.10.10 

21.10.10 – 28.10.10 

28.10.10 –   4.11.10 

  4.11.10 – 11.11.10 

11.11.10 – 18.11.10 

18.11.10 – 25.11.10 

25.11.10 –   2.12.10 

  2.12.10 – 09.12.10 

09.12.10 – 16.12.10 

16.12.10 – 23.12.10 

23.12.10 – 30.12.10 

30.12.10 –   6.01.11 

-  1 

-  2 

-  3 

-  1 

-  2 

-  3 

-  1 

-  2 

-  3 

-  1 

-  2 

-  3 

-  1 

-  2 

-  3 

-  1 

-  2 

-  3 

-  1 

-  2 

-  3 

-  1 

-  2 

-  3 

-  1 

-  2 

-  3 

 

IV. ŁĄCZNIK – pogotowie pracy rozpoczyna się od godziny 16.00. 

Adres apteki w pogotowiu pracy: 

Apteka mgr Krystyna Wiśniewska Łącznik 48 – 220 ul. Skowrońskiego 4. 

 

 


